

Hakan Muhafız'ın İngiltere atağı, oyunun yönünü değiştirebilir

MolatikEkran[Hakan Muhafız'ın İngiltere atağı, oyunun yönünü değiştirebilir](#)

Netflix'in İngiltere servisi haftanın en çok izlenen yapımlarını Twitter üzerinden duyurmaya karar verince, ortaya Türkiye için sevindirici bir gelişme çıktı. Hakan: Muhafız dizisi, platform içinde İngiltere'de en çok izlenen 10 diziden biri.



Netflix'in ilk Türk yapımı



Ülkemize gelişle birlikte dijital yayıncılıkta dönüşümün hızlanmasına önyak olan Netflix, Türkiye'de çekilen ilk dizisi Hakan: Muhafız ile epey sükse yaptı.

İlk sezonunun yayınlanmasıyla birlikte Türkiye'de ciddi bir popüerliğe ulaşan dizi, dünyada da karşılığını buluyor.

Bizde etkisi güçlü olmuştu



Netflix izlenme oranlarını net olarak paylaşmasa da, bir projenin **'izlenip izlenmediğini'** açıkça belli ediyor.

Bizde etkisi güçlü olan, insanların hakkında konuşmasına ortam sağlayan **Hakan: Muhafız**, Netflix'e göre dünyada da yeterli popülerliğe ulaştı.

İkinci sezon galası festivaldeydi



Zaten yeterli popülerliğe ulaşmış olmalı ki, dizinin ikinci sezon galası, aşırı havalı bir şekilde İstanbul Film Festivali'nde gerçekleştirildi.

Bu da, bir diziye film festivalinde gala yapılmasının doğru olup olmadığıyla ilgili tartışmaları beraberinde getirdi.

Ancak katılım yönünden galanın başarılı geçtiği bir gerçek.

Bu sezon çok eleştirildi



Dizinin ikinci sezonu, sosyal medyada izleyicilerin ciddi eleştirilerine maruz kaldı.

Yine de Hakan: Muhafız, hem ilk Netflix Türkiye yapımı olmasıyla hem de dikkat çekici öyküsüyle kendine global dizi sektöründe tatmin edici bir yer edindi.

Başarısı beraberinde çok şey getirir



Hakan: Muhafız'ın başarısı, ardından gelecek Netflix Türkiye dizilerinin önünü açıyor elbette.

Bu da, yalnızca ülkenin tanıtımını değil aynı zamanda dönüşen dizi sektörünün taze kalmasını ve güçlenmesini de sağlıyor.

Hakan: Muhafız, gerçekten başarılı olması gereken bir projeydi.

Netflix'in hızlanmasını sağladı



Gördüğü ilgi, dizinin ardından gelecek yapımların önünü açtı.

Bildiğimiz kadarıyla bir tane İstanbul'un fethi temalı, bir tane de Göbeklitepe'ye odaklanan ve oyuncu kadrosunda Beren Saat, Mehmet Günsur gibi önemli isimlerin yer aldığı dizi projesi var Netflix'in.

Beren Saat'li dizinin ismini öğrendik ('Atiye') ve setten fotoğraflar gördük.

Ancak İstanbul'un fethi temalı diziyile ilgili henüz basına yansıyan bir gelişme olmadı.

Yeni üretimler yolda



Görünüşe göre Netflix, Hakan: Muhafız'ın rüzgarını arkasına alarak Türkiye pazarı için tüm imkanların seferber etmeyi sürdürecektir.

Yaşanan son gelişme ile de, gelecekteki projelerin aslında temelsiz olmadığını da öğrenmiş olduk.

İngiltere'de durum sevindirici



Netflix'in İngiltere'ye özel sosyal medya hesaplarından yapılan bir paylaşımında "**Bundan sonra her hafta platformun en çok izlenen içeriklerini listeleyeceğiz**" notuyla bir paylaşım yapıldı. Paylaşımında, sürpriz bir isim dikkat çekiyor.

Dünyaya '**The Protector**' ismiyle pazarlanan Hakan: Muhafız, Netflix İngiltere'nin yayınladığı listede onuncu sırada.

Çok izlenmek, '**iyi dizi**' çıkarımını yapmak için yeterli değil tabii.

Ama gördüğü ilgiyi küçümsemememiz gerek.

Her hafta bilgilendirecekler



İngiltere servisinin her hafta yapacağı paylaşımları bir süre daha dikkatle incelemek gerek.

Hakan: Muhafız'ın ikinci sezonu nisan ayında yayınlandı. Dolayısıyla bu listede daha yeni yer alabiliyor.

Daha sonrasını ise zaman gösterecek.

Türk dizi sektörünün başarı hikayelerine bir yenisi eklenmiş gibi görünüyor şimdilik.

andac.uzel@demirorenmedya.com